
strana jedna 

OZNÁMENÍ 

Obchodní korporace Hydro Building Systems Czechia s.r.o., IČO 47547472, se sídlem Brno - 
Dolní Heršpice, Vídeňská 134/102, PSČ 619 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Krajský soud v Brně, v oddílu C, vložce číslo 106655, dále také jen jako: „Nástupnická 
společnost“ nebo „Společnost Hydro Building Systems Czechia s.r.o.“, 

obchodní korporace Hueck s.r.o., IČO 27115470, se sídlem Praha - Břevnov, 
Bělohorská 662/196, PSČ 169 00, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v 
Praze, v oddílu C, vložce číslo 97391, dále také jen jako: „Zanikající společnost“ nebo 
„Společnost Hueck s.r.o.“, 

Nástupnická společnost a Zanikající společnost dále také jen: „Zúčastněné společnosti“, 

 
v souvislosti s realizací fúze sloučením Společnosti Hueck s.r.o., jakožto zanikající společnosti do 
Společnosti Hydro Building Systems Czechia s.r.o., jakožto nástupnické společnosti (dále také 
jen: „Fúze sloučením“), 
 

v souladu s ustanovením § 33 zákona č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a 
družstev (dále také jen: „Zákon o přeměnách“),  

zveřejňují, že: 

vyhotovily dne 26. 11. 2024 projekt přeměny – fúze sloučením, ve formě notářského zápisu 
sepsaného Mgr. Petrem Ševčíkem, notářem v Břeclavi pod č.j. NZ 406/2024 (dále také jen: 
„Projekt“), který byl do sbírky listin Zanikající společnosti založen dne 26.11.2024 a sbírky listin 
Nástupnické společnosti založen dne 26.11.2024. 

Dále Společnost upozorňuje své společníky na jejich práva podle ustanovení § 34 Zákona 
o přeměnách, tedy že: 

Každý společník nebo člen, který o to požádá, má právo na informace, jež se týkají ostatních osob zúčastněných na 
přeměně, jsou-li důležité z hlediska přeměny, a to ode dne zveřejnění oznámení o uložení projektu přeměny do 
sbírky listin nebo uveřejnění projektu přeměny způsobem podle § 33a.  

Osoba zúčastněná na přeměně informace neposkytne, pokud 
a) by poskytnutí těchto informací mohlo způsobit značnou újmu osobě zúčastněné na přeměně nebo jí ovládající 
nebo jí ovládané osobě, 
b) tyto informace tvoří předmět obchodního tajemství, nebo 
c) se jedná o utajovanou informaci podle zákona upravujícího utajované informace. 

Dále Společnost upozorňuje své věřitele na jejich práva podle ustanovení § 35 až 36 
Zákona o přeměnách, tedy že: 

Věřitelé osob zúčastněných na přeměně mohou požadovat poskytnutí dostatečného zajištění, jestliže se v důsledku 
přeměny zhorší dobytnost jejich dosud nesplatných pohledávek ze závazků vzniklých před zveřejněním projektu 
přeměny podle § 33 nebo jeho uveřejněním podle § 33a; to platí obdobně i pro pohledávky budoucí nebo 
podmíněné. 

Nedojde-li mezi věřitelem a osobou zúčastněnou na přeměně či nástupnickou společností nebo družstvem k dohodě 
o způsobu zajištění pohledávky, zřídí dostatečné zajištění soud na návrh věřitele, který osvědčí skutečnosti 
nasvědčující tomu, že přeměna zhorší dobytnost jeho pohledávky. Soud zřídí dostatečné zajištění podle slušného 
uvážení s ohledem na druh a výši pohledávky. 



strana dva 

O zřízení dostatečného zajištění rozhodne soud usnesením. Účinky zajištění nastávají nejdříve dnem, kdy se stal 
zápis přeměny do obchodního rejstříku účinným vůči třetím osobám. 

Právo na dostatečné zajištění musí být uplatněno u soudu do 3 měsíců ode dne zveřejnění projektu přeměny podle § 
33 nebo jeho uveřejnění podle § 33a, jinak zaniká. Podání návrhu nebrání zápisu přeměny do obchodního 
rejstříku. 

Právo na poskytnutí dostatečného zajištění nemají věřitelé, 
a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých pohledávek v insolvenčním řízení, nebo 
b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajištěné věřitele. 

Společnost prohlašuje, že neemitovala žádné dluhopisy, opční listy ani jiné účastnické 
cenné papíry, není třeba tedy upozorňovat jejich vlastníky na práva dle § 37 až 39 Zákona 
o přeměnách. Zároveň uvádí, že se nejedná o takovou formu přeměny, při níž by na 
tomto místě musela činit upozornění pro zástupce zaměstnanců, popřípadě 
zaměstnance. 

Praha dne 26.11.2024 

 

Hydro Building Systems Czechia s.r.o. 

Hueck s.r.o. 


		2024-11-26T09:03:22+0000




